
ZARZĄDZENIE NR 521/23 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 27 grudnia 2023r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej 

Partnerstwa Południowo – Wschodniego Podlasia 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz uchwały nr III/10/18 Rady Gminy Narew z dnia 18 grudnia 

2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Narew 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne Strategii Terytorialnej Partnerstwa 

Południowo-Wschodniego Podlasia. 

2. Projekt Strategii stanowi Załącznik do niniejszego zarządzania. 

§ 2.  Celem konsultacji społecznych jest: 

1) poznanie opinii mieszkańców o poddanej konsultacjom Strategii, 

2) stworzenie  możliwości zgłoszenia uwag do projektu Strategii. 

§ 3. 1. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy gminy Narew, jednostki 

samorządu terytorialnego, partnerzy społeczni i gospodarczy. 

2. Informacja o konsultacjach zostanie rozpowszechniona: 

1) za pośrednictwem strony internetowe: narew.gmina.pl  

2) na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Narew oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Narew (http://bip.ug.narew.wrotapodlasia.pl/) 

§ 4. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji: 28.12.2023 r. 

2. Termin zakończenia konsultacji: 18.01.2024 r. 

§ 5. Konsultacje przeprowadzane zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii do projektu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                                                           

                                                                                                               Andrzej Pleskowicz                                                 


